Dccano-
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Decanorum, ecclefiarum hujusmodi , illorum Decanatuum occurrente vacatio-

nc, de aliis pcrfonis, quam Caroio Régi & ejus fuccefloribus prae&tis gratis &
acceptis pro tempore faéhs , nullas , nuliiusque roboris vel inomenti exiftere

eadem auéloricate dtcernimus.

11. Quocirca venerabilibus fratribus noftris Archiepilcopo Panortnita-

no & epifcopo CaftclÜ maris, ac dilccto filio Dccano ecclefix fanéli Lubumi
Daventricnfis, traje&cnfis Dioccfis > per Apoftolica fcripta mandamus, quate*

nus ipiî vel duo, aut unus eorum per fc alium feu alios Carolo Régi & fuccef-

foribus fuis pncdiclis, in prxtniiïïs etHcacis defenlîonis præfidio aiTiftentcs, fa-

ciant aucloritatc noftra pçcfentes Iireras, & in eis contenta hujusmodi firmitef

obfcrvari; ac fingulos, quos literx ipfx conccrnunt , illis pacitice frui & gau*

dere. Non permittentes cos defuper contra prxfencium tenorem quomodo-

libet molcftari, inquietari, aut perturbari, concradiclores per cenfuram eccle-

fiafticam appellacione poftpofita compefeendo, non obftancibus felicis recor-

dationis Pauli Papx fecundi Prædecelforis noftri & quibusvis aliis Apoftolicis

ttiam in Concilitt generalïbus editis , etiam fimiks approbaturnes fieriprohibent*--

bus canfiitutionibus ; neenon majoris & ecclefiarum aliarum prxdiclarum jura-

mento, confîrmatione Apoftolica, vel quavis firmitate alia roboratis ftatutis

&conl'uctudinibus, privilegiis quoque & indultis Apoftolicis epifcopo trajc-

£enfi pro tempore exiftenti & diélarum ecclefiarum Gapitulis, fub quibuscun-

que tenoribus & formis conceflis, approbatis &innovatis, quibus omnibus,

çenorcs illorum prælentibus pro fuflîcienter exprelfis habentes, illis alias infuo

ïobore pcrmanluris, hac vice duntaxat fpccialiter & exprelfe derogamus, con-

trariis quibuscunque,aut fi aliquibus communiter vel divilim ab eadem fitlede

indultum , quod interdici, fufpendi, vel excommunicari non pollînt per lice-

ras Apoftolicas non facienrcs plenam & expreüàm ac de verbo ad verbum de

indulto hujusmodi mentionem.

12. Nuiii ergo omnino hominum liceat hanc paginam noftræ abfolutio-

nis, approbations , conhrmationis , conceflionis, decreti, ;mandati & déro-

gations infringere , vel ei aufu temerario contra ire. Si quis autem hoc ac-

temptare prxïumpferit, indignationem omnipotentis Dei, ac beatorum Pétri

& Pauli, Apoftolorum ejus, fc noverit incurfurum. Datum Romx apud fan-

tfumPetrum, Anno incarnationis Dominioe millefimo quingentefimo nono,